
                              S I T U A C I O N    DEL    T E S O R O
                           CONSOLIDADO DE  OTRAS ENTIDADES CUADRO III- 5
                         VALORES ACTIVOS Y PASIVOS EXIGIBLES AL:         31/12/02 TOTAL

C O N C E P T O TOTAL I.A.F.A.S. CAJA DE I.O.S.P.E.R.
OTROS ORG.  JUB.Y PENS.ER.  

1-VALORES ACTIVOS 161.494.638,84 19.502.345,22 118.715.626,69 23.276.666,93

   a) Caja 3.470.573,27 2.464.042,49 25.183,77 981.347,01
   b) Bancos 8.060.834,18 3.585.911,48 4.181.485,59 293.437,11
   c) Cuentas a Cobrar 14.537.153,67 6.985.327,20 7.551.826,47 0,00
   d) Tesoreria Gral.Prov. 106.105.206,62 0,00 92.278.085,50 13.827.121,12
   e) Tesoreria Gral.Prov.(de Ej. Ant) 19.296.756,82 0,00 14.679.045,36 4.617.711,46
   f) Otros 10.024.114,28 6.467.064,05 0,00 3.557.050,23
   g) Plazo Fijo 0,00 0,00
  Val. Act. De Ejerc. Anteriores 0,00 0,00 0,00 0,00

2-VALORES PASIVOS 145.747.565,99 4.277.855,17 118.715.626,69 22.754.084,13

   a) Remunerac. al Personal 1.197.727,30 667.858,22 399.058,10 130.810,98
   b) Aportes Prev.Social 10.737.264,46 0,00 7.327.186,79 3.410.077,67
   c) Aportes Obra Social 11.827.543,21 0,00 11.827.543,21 0,00
   d) Proveedores 22.031.153,85 2.967.112,67 10.000,00 19.054.041,18
   e) Contratistas 0,00 0,00 0,00 0,00
   f) Municip. y otros Entes 0,00 0,00 0,00 0,00
   g) Empresas Estado Prov. 89.432,32 89.432,32 0,00 0,00
   h) Préstamos 0,00 0,00 0,00 0,00
   i) Subsidios 0,00 0,00 0,00 0,00
   j) Pasividades C.J.y Pens. 94.302.839,87 0,00 94.302.839,87 0,00
   k) Estado Nacional 0,00 0,00 0,00 0,00
   l) Org. Descentr. 0,00 0,00 0,00 0,00
   m) Tesor.Gral.Pcia. 4.848.998,72 0,00 4.848.998,72 0,00
   n) Otros 712.606,26 553.451,96 0,00 159.154,30
   o) Intereses de la Deuda 0,00 0,00 0,00 0,00
   p) Amortizac. de la Deuda 0,00 0,00 0,00 0,00
 Val. Pas. De Ejerc. Anteriores 0,00 0,00 0,00 0,00

3-D I F E R E N C I A 15.747.072,85 15.224.490,05 0,00 522.582,80

NOTA: 



                              S I T U A C I O N    DEL    T E S O R O
                           CONSOLIDADO DE  OTRAS ENTIDADES CUADRO III- 5
                         VALORES ACTIVOS Y PASIVOS EXIGIBLES AL:         31/12/02 RTAS GENERALES

C O N C E P T O TOTAL I.A.F.A.S. CAJA DE I.O.S.P.E.R.
 JUB.Y PENS.ER.  

1-VALORES ACTIVOS 64.533.707,68 0,00 64.533.707,68 0,00

   a) Caja 0,00
   b) Bancos 0,00
   c) Cuentas a Cobrar 0,00
   d) Tesoreria Gral.Prov. 49.854.662,32 49.854.662,32
   e) Tesoreria Gral.Prov.(de Ej. Ant) 14.679.045,36 14.679.045,36
   f) Otros 0,00
   g) Plazo Fijo 0,00
  Val. Act. De Ejerc. Anteriores 0,00
                                          
2-VALORES PASIVOS 64.533.707,68 0,00 64.533.707,68 0,00

   a) Remunerac. al Personal 399.058,10 399.058,10
   b) Aportes Prev.Social 213.271,99 213.271,99
   c) Aportes Obra Social 11.827.543,21 11.827.543,21
   d) Proveedores 10.000,00 10.000,00
   e) Contratistas 0,00
   f) Municip. y otros Entes 0,00
   g) Empresas Estado Prov. 0,00
   h) Préstamos 0,00
   i) Subsidios 0,00
   j) Pasividades C.J.y Pens. 50.370.044,57 50.370.044,57
   k) Estado Nacional 0,00
   l) Org. Descentr. 0,00
   m) Tesor.Gral.Pcia. 1.713.789,81 1.713.789,81
   n) Otros 0,00
   o) Intereses de la Deuda 0,00
   p) Amortizac. de la Deuda 0,00
 Val. Pas. De Ejerc. Anteriores 0,00

3-D I F E R E N C I A 0,00 0,00 0,00 0,00



                              S I T U A C I O N    DEL    T E S O R O
                           CONSOLIDADO DE  OTRAS ENTIDADES CUADRO III- 5
                         VALORES ACTIVOS Y PASIVOS EXIGIBLES AL:         31/12/02 RTAS AFECTADAS

C O N C E P T O TOTAL I.A.F.A.S. CAJA DE I.O.S.P.E.R.
 JUB.Y PENS.ER.  

1-VALORES ACTIVOS 96.960.931,16 19.502.345,22 54.181.919,01 23.276.666,93

   a) Caja 3.470.573,27 2.464.042,49 25.183,77 981.347,01
   b) Bancos 8.060.834,18 3.585.911,48 4.181.485,59 293.437,11
   c) Cuentas a Cobrar 14.537.153,67 6.985.327,20 7.551.826,47
   d) Tesoreria Gral.Prov. 56.250.544,30 42.423.423,18 13.827.121,12
   e) Tesoreria Gral.Prov.(de Ej. Ant) 4.617.711,46 4.617.711,46
   f) Otros 10.024.114,28 6.467.064,05 3.557.050,23
   g) Plazo Fijo 0,00
  Val. Act. De Ejerc. Anteriores 0,00

2-VALORES PASIVOS 81.213.858,31 4.277.855,17 54.181.919,01 22.754.084,13

   a) Remunerac. al Personal 798.669,20 667.858,22 130.810,98
   b) Aportes Prev.Social 10.523.992,47 7.113.914,80 3.410.077,67
   c) Aportes Obra Social 0,00
   d) Proveedores 22.021.153,85 2.967.112,67 19.054.041,18
   e) Contratistas 0,00
   f) Municip. y otros Entes 0,00
   g) Empresas Estado Prov. 89.432,32 89.432,32
   h) Préstamos 0,00
   i) Subsidios 0,00
   j) Pasividades C.J.y Pens. 43.932.795,30 43.932.795,30
   k) Estado Nacional 0,00
   l) Org. Descentr. 0,00
   m) Tesor.Gral.Pcia. 3.135.208,91 3.135.208,91
   n) Otros 712.606,26 553.451,96 159.154,30
   o) Intereses de la Deuda 0,00
   p) Amortizac. de la Deuda 0,00
 Val. Pas. De Ejerc. Anteriores 0,00

3-D I F E R E N C I A 15.747.072,85 15.224.490,05 0,00 522.582,80


